

Verksamhetsberättelse 2022–2023 Katteviks Samfällighetsförening

Från ordförandens horisont.

Så har ett år gått igen och jag skall i korthet berätta vad vi i styrelsen har jobbat med. En stor och viktig uppgift har varit att fortsätta arbetet med att uppgradera vår hamn. Under året togs beslutet att byta ut B-bryggan mot en ny betongbrygga motsvarande C-bryggan. Leverantören blev densamma som tidigare och planen var att installationen skulle ske under april månad. Då vi under senvintern tittade på den gamla B-bryggan, var vi glada att vi beställt en ny brygga, eftersom den gamla var rejält utsliten och i dålig kondition. Tyvärr har det i skrivandets stund visat sig att leverantören försenat leveransen till i juni. Vi kan dock konstatera att kvaliteten på bryggorna är mycket god.

När man i efterhand tittar de protokoll som finns för årets styrelsemöten finner man, att det är ”tusen och en” saker som skall åtgärdas och arbetas med. Det är allt ifrån vägar till diken till vattenpåsläpp och mycket mer. Den styrelse som idag är verksam, genomför uppgifterna på ett professionellt sätt och allt löses med ambition och ofta med ett gott skratt.

Nedan i verksamhetsberättelsen finner ni allt annat som har gjorts under året som också behöver uppmärksammas.

Slätterna den 6 juni 2023

Tommy Hansson

Vägar

Ansökan om att få registrera hastighetsbegränsning till 30 km/tim har givits in till Länsstyrelsen. Vid början av året var det stora problem med att få tag på kemikalier för dammbinding, ett problem som dock löste sig och åtgärden kunde genomföras. Under det gångna verksamhetsåret har farthinder på Flundravägen flyttats i samband med transporter men sedan återställt. Vissa åtgärder vidtogs också av den entreprenör som ansvarade för flytt av hus från Hagvägen. Kostnaden för dessa åtgärder drabbade dock inte föreningen i något avseende. Fart hinder har införskaffats och lagts ut.

Hamn

Det stora arbetet i hamnen under verksamhetsåret har varit att hela B-bryggan bytts till en ny brygga i betong. I samband med bytet av brygga B har förändring av båtplatserna gjorts så att dessa har fasta mått. Denna förändring har medfört en del båtplatsbyten. På senaste årsmötet kom fråga om att dra fram el till hamnen upp. Om intresse här för fortfarande kvarstår när förnyelse av hela hamnen är slutförd får frågan aktualiseras på nytt.

Vatten

Under året har sedvanligt underhållsarbete av pumpstationerna och ledningsnätet utförts.

Vattenförbrukningen uppgick till 3793 m³

Nya pumphuset 2583 m³

Gamla pumphuset 1210 m³

2022 stängdes systemet den 6 nov 2022

Vattenprover har tagits och de visade de vanliga värdena dvs. godkända (tjänliga)

Serviceveniler har bytts på Sprittkärrsvägen och Älvägen.

Två nya tryckstegringspumpar har installerats i nya pumphuset samt ny nivåmätningsutrustning.

Vattenpåsläppet skedde den 24 mars 2023.

Avlopp

Under verksamhetsåret har klippning av infiltrationsytor ny jord samt nya tillfarsspångar har lagts på plats under arbetsdagarna.

Arbetsdagar

Detta är ytterligare en av hörnstenarna i vårt arbete för att kunna glädjas och vara stolta över vårt fina område. Det krävs gemensamma insatser för att kunna behålla alla våra områden i fint skick. En stor glädje har varit all posevitet kring vårt arbete i speciella roteområden varje år för att passa in i ett långsiktigt program. Med vårt program och ökad deltagande från medlemmarna börjar området att vara ett fint och välskött område som vi kan vara stolta över.